
ZARZĄDZENIE NR 322/2024

Burmistrza Polic

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089),

§18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 322/2024 Burmistrza Polic

z dnia 30.08.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 153 849,00

75814 0,00 153 849,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 153 849,00

2100 0,00 153 849,00

852 0,00 712 708,00

85203 0,00 36 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 36 000,00

2030 0,00 36 000,00

85219 0,00 673 708,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 673 708,00

2030 0,00 673 708,00

85295 0,00 3 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 3 000,00

2100 0,00 3 000,00

OGÓŁEM: 0,00 866 557,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -1 280,00 1 280,00

70007 -1 280,00 1 280,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-1 280,00 1 280,00

4300 0,00 1 280,00

4580 -1 280,00 0,00

750 0,00 31 000,00

75075 0,00 31 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 31 000,00

4210 0,00 3 000,00

4300 0,00 28 000,00

758 -31 000,00 0,00

75818 -31 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-31 000,00 0,00

4810 -31 000,00 0,00

Dochody

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne

Wydatki



801 -26 299,00 180 148,00

80104 -24 999,00 24 999,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

-24 999,00 24 999,00

4790 -24 999,00 0,00

6060 0,00 24 999,00

80113 -300,00 300,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-300,00 300,00

4120 -300,00 0,00

4710 0,00 300,00

80195 -1 000,00 154 849,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 1 107,00

4350 0,00 30,00

4370 0,00 20,00

4750 0,00 885,00

4850 0,00 172,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 12 175,00

4350 0,00 5 783,00

4740 0,00 5 550,00

4850 0,00 842,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 2 214,00

4350 0,00 2 214,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 5 534,00

4350 0,00 5 534,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 2 214,00

4350 0,00 2 214,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 3 320,00

4750 0,00 2 780,00

4850 0,00 540,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 3 320,00

4350 0,00 3 320,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 7 748,00

4750 0,00 7 748,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 17 709,00

4740 0,00 565,00

4750 0,00 14 260,00

4850 0,00 2 884,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 6 641,00

4750 0,00 6 641,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 18 816,00

4370 0,00 18 816,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 14 389,00

4350 0,00 350,00

4370 0,00 250,00

4740 0,00 2 500,00

4750 0,00 9 035,00

4850 0,00 2 254,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 9 962,00

4740 0,00 2 200,00

4750 0,00 6 300,00

4850 0,00 1 462,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 43 166,00

4350 0,00 28 166,00

4370 0,00 15 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 5 534,00

4850 0,00 5 534,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-1 000,00 1 000,00

4210 -1 000,00 0,00

4300 0,00 1 000,00

852 0,00 712 708,00

85203 0,00 36 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 36 000,00

2360 0,00 36 000,00

85219 0,00 673 708,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 673 708,00

4010 0,00 561 000,00

4110 0,00 97 951,00

4120 0,00 13 745,00

4710 0,00 1 012,00

85295 0,00 3 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 3 000,00

3290 0,00 3 000,00

900 -6 923,00 6 923,00

90004 -3 690,00 3 690,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-3 690,00 3 690,00

4300 -3 690,00 0,00

6050 0,00 3 690,00



90095 -3 233,00 3 233,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-3 230,00 3 230,00

4210 -3 230,00 2 000,00

4300 0,00 1 230,00
WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-3,00 3,00

4119 -3,00 0,00

4179 0,00 3,00

921 -1 000,00 1 000,00

92109 -1 000,00 1 000,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

-1 000,00 1 000,00

4210 -1 000,00 0,00

4300 0,00 1 000,00

OGÓŁEM: -66 502,00 933 059,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -31 000,00 0,00

75818 -31 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-31 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -31 000,00 0,00

4810 -31 000,00 0,00

900 -6 923,00 6 923,00

90004 -3 690,00 3 690,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-3 690,00 3 690,00

Budowa chodnika w 

Parku Solidarności. 

Opracowanie rozwiązań 

proekologicznych 

zapewniających 

ochronę systemów 

korzeniowych drzew - 

dokumentacja.

0,00 3 690,00

6050 0,00 3 690,00

Utrzymanie zieleni w 

mieście i Gminie Police 

(w tym innych terenów 

gminnych)

-3 690,00 0,00

4300 -3 690,00 0,00

90095 -3 233,00 3 233,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-3 230,00 3 230,00

Akcja sprzątania z 

okazji „Dni Ziemi"
-3 230,00 0,00

4210 -3 230,00 0,00
Usługi związane z 

edukacją ekologiczną
0,00 1 230,00

4300 0,00 1 230,00
Zakup materiałów 

edukacyjnych
0,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Budowa chodnika w Parku Solidarności. Opracowanie rozwiązań proekologicznych 

zapewniających ochronę systemów korzeniowych drzew - dokumentacja, Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie Police (w 

tym innych terenów gminnych), Akcja sprzątania z okazji „Dni Ziemi", Usługi związane z edukacją ekologiczną, 

Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w Policach, Zakup materiałów edukacyjnych



WYDZIAŁ ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-3,00 3,00

Klimatycznie, cyklicznie, 

perspektywicznie - w 

Policach

-3,00 3,00

4119 -3,00 0,00

4179 0,00 3,00

OGÓŁEM: -37 923,00 6 923,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -6 920,00 6 920,00

90004 -3 690,00 3 690,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-3 690,00 3 690,00

6050 0,00 3 690,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 3 690,00

4300 -3 690,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-3 690,00 0,00

90095 -3 230,00 3 230,00
WYDZIAŁ OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-3 230,00 3 230,00

4210 -3 230,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-3 230,00 0,00

4300 0,00 1 230,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 1 230,00

4210 0,00 2 000,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 2 000,00

OGÓŁEM: -6 920,00 6 920,00

w tym źródła fin: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 392 126,72

75011 0,00 392 126,72
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 392 126,72

2010 0,00 392 126,72

754 0,00 8 377,30

75495 0,00 8 377,30

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 8 250,00

2100 0,00 8 250,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 127,30

2100 0,00 127,30

852 -9 974,00 162 261,12

85203 0,00 162 261,12
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 162 261,12

2010 0,00 162 261,12

85228 -9 974,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-9 974,00 0,00

2010 -9 974,00 0,00

855 0,00 17 258,00

85513 0,00 17 258,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 17 258,00

2010 0,00 17 258,00

OGÓŁEM: -9 974,00 580 023,14

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 392 126,72

75011 0,00 392 126,72
WYDZIAŁ KADR I 

PŁAC
0,00 392 126,72

4010 0,00 328 469,00

4110 0,00 55 609,00

4120 0,00 8 048,72

754 0,00 8 377,30

75495 0,00 8 377,30

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 8 250,00

4370 0,00 3 000,00

4840 0,00 5 250,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 127,30

4740 0,00 106,00

4850 0,00 21,30

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody



852 -9 974,00 162 261,12

85203 0,00 162 261,12
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 162 261,12

2360 0,00 162 261,12

85228 -9 974,00 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-9 974,00 0,00

3020 -800,00 0,00

4010 -5 006,00 0,00

4440 -2 168,00 0,00

4700 -2 000,00 0,00

855 0,00 17 258,00

85513 0,00 17 258,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 17 258,00

4130 0,00 17 258,00

OGÓŁEM: -9 974,00 580 023,14



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Wydziału

Oświaty i Kultury, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Spraw

Obywatelskich, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Kadr i Płac, Biura Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian

budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

2. Pismem znak: FB-1.3111.85.2024.MW.9 z dnia 7 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 369/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r. w

sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa

poz. 16) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, o łączną kwotę

709.708 zł, z czego w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 36.000 zł oraz w rozdziale 85219 - Ośrodki

pomocy społecznej o kwotę 673.708 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na

lata 2024 - 2027". Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy

społecznej.

4. Dział 700 rozdział 70007 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.280 zł z przeznaczeniem na opłacenie

zlecenia dla TV Kablowej Police za produkcję i emisję plansz reklamowych dotyczących zasiedlenia nowego

budynku przy ul. Niedziałkowskiego 14, 14A, 14B w Policach.

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 153.849 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 31 lipca 2024 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 153.849 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 31 lipca 2024 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 116.217 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 6.641 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 18.816 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 14.389 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 9.962 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 43.166 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 17.709 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 5.534 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 37.632 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 1.107 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 2.214 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 5.534 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 2.214 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 3.320 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 12.175 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 3.320 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 7.748 zł.

3. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.000 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. na świadczenia z pomocy społecznej,

zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 15 maja

2024 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 854). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa powyżej.



  6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 26.299 zł, z czego:

- kwotę 24.999 zł w budżecie Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach z przeznaczeniem na wydatki majątkowe

w związku z pilną potrzebą wymiany kuchni elektrycznej w placówce, gdyż obecny stan wyeksploatowanej w

użytkowaniu kuchni zagraża bezpieczeństwu personelu i wychowanków przedszkola z uwagi na ryzyko pożaru,

- kwotę 300 zł w rozdziale 80113 z przeznaczeniem na zapłatę składek PPK od zawartej umowy zlecenia z

osobą zatrudnioną do opieki nad przewożonymi uczniami,

- kwotę 1.000 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na zlecenie usług wykonania bukietów na rozpoczęcie

roku szkolnego.

8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.000 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z

przeznaczeniem na zakup usług wynikających z potrzeb sołectwa Przęsocin.

  7. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.923 zł, z czego:

- kwotę 3.690 zł w rozdziale 90004 w budżecie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska z zadania pn. "Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie Police (w tym innych

terenów gminnych)" z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa chodnika w Parku Solidarności.

Opracowanie rozwiązań proekologicznych zapewniających ochronę systemów korzeniowych drzew -

dokumentacja". W toku realizacji umowy na opracowanie dokumentacji projektowej podjęto decyzję o

konieczności uzyskania pozwolenia na budowę, co wiąże się z wykonaniem mapy do celów projektowych,

- łączną kwotę 3.233 w rozdziale 90095, z czego:  

* kwotę 3.230 zł w budżecie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska z zadania pn. "Akcja sprzątania z okazji Dnia Ziemi" z przeznaczeniem na zadanie pn. "Usługi

związane z edukacją ekologiczną" oraz "Zakup materiałów edukacyjnych" w związku organizacją warsztatów

edukacyjnych dla mieszkańców Gminy Police,

* kwotę 3 zł w ramach zadania pn. "Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie - w Policach", zmiana wynika z

zaokrągleń przy szacowaniu kwoty umowy zlecenia na obsługę księgową projektu.

 Zadania zlecone 

1. Pismem znak: FB-1.3111.56.2024.MT.10 z dnia 13 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 391/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 sierpnia 2024

r., w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie o łączną kwotę 392.126,72 zł, z

czego:

- kwotę 344.274,85 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (kwota z ustawy budżetowej),

- kwotę 47.851,87 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych -

skutki przechodzące decyzji Ministerstwa Finansów z dnia 11 października 2023 r. (kwota z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 44) 

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 16.1.1.2. W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji

rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

5. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 31.000 zł do działu 750 rozdział

75075 z przeznaczeniem na zakup usług i materiałów promocyjnych na wydarzenia organizowane pod

patronatem Burmistrza Polic (Targi Pomorza Zachodniego, Sąsiad Sąsiadowi Bratem z piosenką Kresową,

Trashmageddon, VIII Bieg Neptuna).



4. Pismem znak: FB-1.3111.31.2024.AF.31 z dnia 13 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 386/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 sierpnia 2024

r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części

85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu

państwa poz. 25) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę

33.523,20 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.1.2.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

5. Pismem znak: FB-1.3111.94.2024.MW.2 z dnia 14 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 395/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 sierpnia 2024

r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części

85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu

państwa poz. 33) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę

38.737,92 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy

społecznej, w związku działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w

sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem". Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W Wsparcie osób z

zaburzeniami psychicznymi. 

6. Pismem znak: FB-1.3111.55.2024.AF.8 z dnia 21 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 400/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części

85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 -

Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 9.974 zł

przeznaczoną na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. Ww.

kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.1.2.2 W Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

3. Pismem znak: FB-1.3111.85.2024.MW.9 z dnia 7 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w

Szczecinie poinformował, że decyzją nr 369/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r. w

sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa

poz. 16) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 90.000 zł z

przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027". Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2.

W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

2. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 8.377,30 zł, która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej, z tego:

- kwota 127,30 zł na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późń. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 127,30 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach

bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL,

- kwota 8.250 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.) tj. na zapewnienie zakwaterowania. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych o

kwotę 8.250 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.



7. Pismem znak: FB-1.3111.32.2024.AB.39 z dnia 20 sierpnia 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 397/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 sierpnia 2024

r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części

85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu

państwa poz. 34) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami dziale 855 - Rodzina, rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

o kwotę 17.258 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1 W Opłacanie i refundacja składek

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.


		2024-08-30T13:57:40+0200




